



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLDINGSSELSKABET AF 17.01.2007 APS
C/O OVE RASMUSSEN EJENDOMME A/S, SKOVSGÅRDVEJ 9, 9500 HOBRO
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juli 2024

Ove Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holdingselskabet af 17.01.2007 ApS c/o Ove Rasmussen Ejendomme A/S Skovsgårdvej 9 9500 Hobro
	CVR-nr.: 26 29 40 45 Stiftet: 25. september 2001 Kommune: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ove Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Danske Bank Jægergårdsgade 101B 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der er konstateret en væsentlig fejl i årsrapporten 2022. Fejlen vedrører manglende hensættelse til tab på mellemværende med datterselskabet Østerby Skibsværft ApS pr. 31. december 2022. Den manglende hensættelse udgør i alt 313 t.kr. til dækning af underbalance i Østerby Skibsværft ApS.

Fejlen er korrigeret på egenkapital i 2022. Den beløbsmæssige indvirkning af de væsentlige fejl medfører en reduktion af resultat før skat for 2022 med 313 t.kr. Egenkapitalen primo er reduceret med 313 t.kr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		-813.629	-232.524
Andre eksterne omkostninger.....		-24.250	-25.378
DRIFTSRESULTAT.....		-837.879	-257.902
Andre finansielle indtægter.....	1	3.281.007	1.898.838
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		713.082	-713.082
Øvrige finansielle omkostninger.....		-484	-2.509
RESULTAT FØR SKAT.....		3.155.726	925.345
Skat af årets resultat.....	2	-716.380	-411.598
ÅRETS RESULTAT.....		2.439.346	513.747
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	489.810
Overført resultat.....		2.439.346	23.937
I ALT.....		2.439.346	513.747

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		286.371	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	286.371	0
ANLÆGSAKTIVER.....		286.371	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		13.532.530	13.349.153
Tilgodehavender.....		13.532.530	13.349.153
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	9.284.467	7.066.282
Værdipapirer og kapitalandele.....		9.284.467	7.066.282
Likvide beholdninger.....		2.691	2.625
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		22.819.688	20.418.060
AKTIVER.....		23.106.059	20.418.060
PASSIVER			
Anpartskapital.....		246.400	246.400
Overført resultat.....		22.189.964	19.750.618
EGENKAPITAL.....		22.436.364	19.997.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		12.573	12.089
Selskabsskat.....		637.122	388.953
Kortfristede gældsforpligtelser.....		669.695	421.042
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		669.695	421.042
PASSIVER.....		23.106.059	20.418.060
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2022.....	246.400	20.063.700	20.310.100
Korrektion af fejl.....		-313.082	-313.082
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023.....	246.400	19.750.618	19.997.018
Forslag til resultatdisponering.....		2.439.346	2.439.346
Egenkapital 31. december 2023.....	246.400	22.189.964	22.436.364

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	702.498	542.709	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.578.509	1.356.129	
	3.281.007	1.898.838	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	716.380	411.598	2
	716.380	411.598	
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i dattervirksomheder	3
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		232.210	
Skattefri tilskud fra moderselskabet.....		1.100.000	
Kostpris 31. december 2023.....		1.332.210	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-232.210	
Årets værdireguleringer		-813.629	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		-1.045.839	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		286.371	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Østerby Skibsværft ApS,	286.371	-100.547	100 %
Andre værdipapirer og kapitalandele			
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2023.....		9.284.467	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		2.218.185	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 183 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ove Rasmussen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2023

2022

Medarbejderforhold

7

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
